
ZARZĄDZENIE Nr 34/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 28 lutego 2022r. 

 

w sprawie ustalenia kalkulacji cen jednostkowych robót budowlanych do dokonania 

oszacowania wysokości szkód powstałych wskutek zdarzenia mającego znamiona klęski 

żywiołowej -wiejących silnych wiatrów w dniach 17- 19 lutego 2022r. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.19 ustawy o zarządzaniu kryzysowym z dnia 26 kwietnia 

2007r.(Dz.U. z 2022, poz. 261 ) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 

Przyjmuje się do szacowania wysokości szkód powstałych na skutek zdarzenia mającego 

znamiona klęski żywiołowej wartości ustalone w  tabeli stanowiącej załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§2. 

 

W przypadku, stwierdzenia wystąpienie szkód, których nie zawarto w opisie zawartym z 

załącznikach do niniejszego zarządzenia, dopuszcza się dokonanie przez Komisję szacującą 

straty indywidualnej kalkulacji na podstawie średnich cen materiałów i usług według 

SEKOCENBUD w IV kwartale 2021r. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Burmistrza Bisztynka  

        Nr 34/2022 z dnia 28.02.2022r. 

 

 

Kalkulacja cen jednostkowych robót budowlanych do dokonania 

oszacowania wysokości szkód powstałych wskutek zdarzenia mającego 

znamiona klęski żywiołowej -wiejących silnych wiatrów w dniach 17- 19 

lutego 2022r. 

 

 
Lp.                                  Opis robót Jedn. 

miary                      

Cena 

jednostkowe 

robót w zł 

1. Wymiana zerwanej  papy wraz z wylewką 

betonową, gruntowanie podłoża i dwukrotne krycie 

papą termozgrzewalną  

m2 230 

2. Wymiana obróbek blacharskich mb 100 

3. Wymiana rynny mb. 100 

4. Wymiana rury spustowej mb. 100 

6. Odnowienie po zalaniu pomieszczenia 

mieszkalnego 

szt. 1000 

                                   

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


